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         Protokół Nr 9/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 2 stycznia 2019 r. 

  

 

Obecni członkowie Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    - przewodniczący Zarządu 

2. Jacek Thiel    - wiceprzewodniczący 

3. Ludwik Zegzuła    - członek 

4. Jolanta Król    - członek 

5. Kazimierz Bistroń  - członek    

 

 

W posiedzeniu uczestniczył również: 

Joanna Wojciechowska - Skarbnik Powiatu 

 

Pani Gabriela Lisius – przewodniczący Zarządu – powitała członków Zarządu, po czym 

stwierdziła prawomocność posiedzenia, na podstawie listy obecności (załącznik nr 1).  

 

 

1. W związku z pozytywną kwalifikacją wniosków dokonaną przez Powiatową Komisję 

Egzaminacyjną, w trakcie obrad Zarządu Powiatu w obecności pani Doroty Nowickiej-

Klimowicz – Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Redzie –, pani Małgorzaty 

Woźniak – Dyrektora Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie – 

oraz pana Wojciecha Rogockiego – Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 3  

w Wejherowie – nastąpiło dopełnienie procedury awansu zawodowego nauczycieli: pani 

Marty Westfal, pani Katarzyny Stawickiej, pana Wojciecha Sztuczkiewicza oraz 

pana Piotra Kohnke. Wyżej wymienionym nauczycielom nadano stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego – przyjęto rotę ślubowania i wręczono Akt 

Mianowania. Informacja w tej sprawie zostanie przekazana do  Wydziału Edukacji.  

 

 

2. Pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji – przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa – druk nr 19/19 

stanowiący załącznik nr 2. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/19/19 

przyjął jednogłośnie. 

 

 

3. Zarząd zapoznał się z zestawieniem obecnych maksymalnych miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników niepedagogicznych oraz w związku ze 

wzrostem stawki płacy minimalnej, przyjął nową wysokość stawek maksymalnych 

wynagrodzenia w zależności od kategorii zaszeregowania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego protokołu. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Wydziału Edukacji. 

 

 

4. Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego w sprawie: 

 lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów – 
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druk nr 20/19 stanowiący załącznik nr 4. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd 

uchwałę nr VI/20/19 przyjął jednogłośnie; 

 przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań – druk nr 21/19 stanowiący 

załącznik nr 5. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/21/19 przyjął 

jednogłośnie. 

 

5. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 8/18 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  

28 grudnia 2018 r.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Leśniewska  

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


